CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Circular Nº. 158/2017/2018/CNA
Data:  25 de Abril de 2018

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS E REGIONAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu à seguinte nomeação:

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL E POR EQUIPAS DESPORTO ADAPTADO

DATA LOCAL

29 DE ABRIL DE 2018 ÀS 09h30 PAVILHÃO DESPORTIVO DOS POUSOS / LEIRIA

NOME CATEGORIA CDA

FRANCISCO ROCHA ÁRBITRO INTERNACIONAL PORTO

MANUEL FERREIRA ÁRBITRO INTERNACIONAL AVEIRO

SERAFIM MENDES ÁRBITRO INTERNACIONAL PORTO

ÀLVARO GUIMARÃES ÁRBITRO NACIONAL PORTO

ANTÓNIO PACHECO ÁRBITRO NACIONAL PORTO

ANTÓNIO SILVA ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

BRUNO SILVA ÁRBITRO NACIONAL PORTO

JOSÉ CUNHA ÁRBITRO NACIONAL PORTO

RUI OLIVEIRA ÁRBITRO NACIONAL AVEIRO

VITOR BARROS ÁRBITRO NACIONAL PORTO

JOAQUIM PRATA ÁRBITRO REGIONAL COIMBRA

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins
Presidente